== k"’L'AIA'AI

S
»

Ry
‘ot
——— .
== N
' : o 4

: e c AR i
= 7 ,

& : S f = %

% ———

ECEMBER 2024

.....




STARKT KVARTAL, STABILT BOKNINGSLAGE
OCH ATERFORING AV KAPITAL TILL AKTIEAGARNA

1 OKTOBER- 31 DECEMBER 2024

e Nettoomsattningen okade med 1,4 procent till
5 487 MSEK (5 410). Organiskt okade tillvaxten med
1,5 procent.

e Genomsnittlig belaggningsgrad okade till 59,6
procent (57,9).

o Genomsnittlig intakt per tillgangligt rum (RevPAR)
okade till 762 SEK (734).

o Rorelseresultatet uppgick till 626 (502).
o Justerat EBITDA? uppgick till 544 MSEK (451).

o Exklusive IFRS 16 justeringar uppgick resultat per
aktie till 1,08 SEK (0,78).

o Fritt kassaflode uppgick till 521 MSEK (549).

e Rantebarande nettoskuld/justerat EBITDA uppgick
till 0,1 ggr pa rullande 12 manader.

HANDELSER UNDER PERIODEN

1 JANUARI - 31 DECEMBER 2024

e Styrelsen faststallde finansiella mal for perioden 2025-2027.

HANDELSER EFTER BALANSDAGEN

o Styrelsen foreslar en utdelning om 2,60 kronor per aktie. Utdelningspolicyn ar att dela ut minst 50 procent av nettoresultatet.

Scandic lanserade ett aktieaterkdpsprogram om cirka 300 MSEK.
Scandic holl extrastamma och beslutade om extrautdelning om cirka 550 MSEK.

Scandic fortidsbetalade skulden om 631 MSEK avseende uppskjuten moms och arbetsgivaravgifter.
Scandic etablerade ett strategiskt partnerskap med SAS.

Scandic tecknade avtal om ett nytt Scandic Go i Helsingborg och ett nytt Scandic Go i Jonkoping.

Scandic tecknade avtal om ett nytt hotell i Stuttgart samt oppnade ett nytt Scandic Go-hotell i Stockholm.

Nettoomsattningen ckade med 0,1 procent till
21 959 MSEK (21 935). Organiskt 6kade tillvaxten med
0,9 procent.

Genomsnittlig belaggningsgrad okade till 61,8
procent (61,4).

Genomsnittlig intakt per tillgangligt rum (RevPAR)
okade till 799 SEK (782).

Rorelseresultatet uppgick till 2 836 (2 785).
Justerat EBITDA? uppgick till 2 495 MSEK (2 566).

Exklusive IFRS 16 justeringar uppgick resultat per
aktie till 5,23 SEK (5,09).

Fritt kassaflode uppgick till 910 MSEK (1 754).

For 2024 foreslar styrelsen att arsstamman beslutar
om utdelning om 2,60 (0) per aktie.

Utdelningen baseras pa nettoresultatet exklusive effekter fran IFRS 16.
o Scandic avser att lansera ett nytt aktieaterkdpsprogram under 2025 om cirka 500 MSEK.

e Scandic tecknade avtal om ett nytt hotell i Berlin.

NYCKELTAL

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK 2024 2023 A% 2024 2023 A%
Finansiella nyckeltal, rapporterat
Nettoomsattning 5 487 5410 1,4% 21959 21935 0,1%
Rorelseresultat 626 502 2 836 2785
Periodens resultat 132 41 652 569
Resultat per aktie, SEK 0,60 0,27 3,19 2,86
Alternativa nyckeltal
Justerat EBITDA 544 451 2 495 2 566
Justerat EBITDA, marginal % 9,9 8,3 11,4 11,7
Periodens resultat, exkl. IFRS 16 234 157 1098 1083
Resultat per aktie, SEK, exkl. IFRS 16 1,08 0,78 5,23 5,09
Rantebarande nettoskuld 128 1503 128 1503
Rantebarande nettoskuld/justerat EBITDA, LTM 0,1 0,6 0,1 0,6
Hotellrelaterade nyckeltal
RevPAR (Genomsnittlig intakt per tillgdngligt rum), SEK 762 734 3,8% 799 782 2,1%
ARR (Genomsnittligt pris), SEK 1279 1268 0,8% 1294 1272 1,7%
OCC (Beldggningsgrad), % 59,6 57,9 61,8 61,4
Antal rum vid periodens utgang 55319 55642 -0,6% 55319 55642 -0,6%

" Rorelseresultat fore dppningskostnader, jamforelsestérande poster, avskrivningar, finansiella poster och skatt samt justerat for IFRS 16.



VD KOMMENTAR

"Scandic levererar ett rekordstarkt fjarde kvartal med betydligt forbattrade resultat. Bokningslaget ar stabilt, och vi ser
positivt pa marknadsutvecklingen framat. Givet den goda utvecklingen foreslar styrelsen en utdelning om 2,60 SEK per
aktie och avser dessutom att lansera ett nytt aterképsprogram om cirka 500 MSEK under 2025”

Scandic avslutar aret med ett rekordstarkt fijarde
kvartal, bade vad galler intdkter och resultat.
Hotellmarknaden fortsatter att visa styrka och utvecklas
positivt, och vi moter efterfragan med hog effektivitet
och god kostnadskontroll. Vi salde fler rumsnatter an i
fiol, trots att vi under aret lamnat flera hotell for att
optimera hotellportfélien samt atergatt till en mer
normaliserad renoveringstakt.

Den organiska tillvaxten 6kade med 1,5 procent och for
jamforbara enheter med 3,0 procent, drivet av nagot
hogre rumsintakter. Intakter fran restaurang- och
konferensverksamheten paverkades av den lagre
rumskapaciteten, vart fokus pa att uppratthalla en god
lbnsamhet samt en fortsatt ndgot dampad konsumtion.
Alla marknader bidrog med organisk tillvaxt, med
undantag for Finland, som fortsatt utmanas av den
geopolitiska situationen.

Vi levererade ett starkt resultat och justerat EBITDA
Okade med drygt 20 procent till 544 MSEK (451),
motsvarande en rérelsemarginal pa 9,9 procent (8,3).
Exklusive engangsposter dkade rorelsemarginalen till
9,6 procent (8,7). Med ett forbattrat resultat som
finansnetto 6kade resultatet per aktie med nastan 40
procent till 1,08 SEK (0,78). For helaret Okade
nettoomsattningen ndgot med en rérelsemarginal om
11,4 procent (11,7). Exklusive engangsposter var
marginalen i stort sett i linje med i fjol.

Vi har haft ett stort fokus pa vara framtidssatsningar,
for att ytterligare starka var kommersiella och
operationella férmaga. Bland hojdpunkterna under
fiolaret kan vi namna implementeringen av Oracle
OPERA Cloud, Ilanseringen av det nya
lojalitetsprogrammet Scandic Friends och etableringen
av ett strategiskt partnerskap med SAS.

Forberedelserna infor lanseringen av Scandics nya
app och webbplats &r i full gang, med planerad
lansering innan sommaren. Denna satsning kommer
att lyfta gastupplevelsen markant. Under aret kommer
vi aven att implementera en ny plattform for
personalplanering och bemanning, som ska goéra oss
annu béttre pa att optimera bemanningen och starka
konstadskontrollen.

Tillsammans markerar dessa satsningar ett skifte mot
ett mer kommersiellt och konkurrenskraftigt Scandic,
med bra forutséttningar att attrahera fler gaster, 6ka
lojaliteten och forbattra effektiviteten.

| kvartalet tecknade vi avtal for tvd nya Scandic Go-
hotell i Sverige och éppnade dven vart andra Scandic
Go i Stockholm. Vi tecknade aven avtal om ett nytt
hotell i Stuttgart. Efter kvartalets slut kunde vi dessutom
presentera ett nytt hotell i Berlin med 214 rum, som
forvantas 6ppna under andra halvaret 2026. Scandic ar
val positionerat for att vrida upp tillvéxttakten och
utover var ambitiosa plan for leasingportfljen satsar vi
dven pa att expandera genom franchise. Vi ser
mojligheter pa destinationer i Norden dar vi idag inte
driver nagra hotell. Med en stark kommersiell plattform
och operationell modell erbjuder i ett
konkurrenskraftigt koncept.

Scandic gar in i det nya &aret med starkare
forutsattningar an nagonsin och styrelsen kommer att
foresld en utdelning om 2,60 SEK per aktie vid
arsstamman. Med den positiva utvecklingen som grund
avser vi dessutom att lansera ettt nytt
aktieaterkopsprogram om cirka 500 MSEK under 2025.

Vi har ett bra momentum och ser positivt pa
marknadsutvecklingen framat. Bokningslaget ar stabilt,
och for det forsta kvartalet forvantar vi oss en nagot
forbattrad belaggningsgrad till hogre prisnivaer jamfort
med i fjol. Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till
alla gaster och medarbetare for annu ett framgangsrikt
ar.

JENS MATHIESEN
VD och koncernchef



NORDISKA
HOTELLMARKNADEN

GOD EFTERFRAGAN

Efterfragan pa hotellmarknaden i Norden var god med en
forbattrad beldggningsgrad pa samtliga marknader jamfort
med samma period i fjol. Belaggningen Ookade mest i
Finland dar belaggningsgraden 6kade till 57,1 procent (54,1).
| Norge dkade beldaggningen till 56,4 procent (53,8) och i
Danmark till 643 procent (63,6). | Sverige 0&kade
beldggningen till 58,6 procent (58,2).

Belaggningen var hogst i oktober och lagst i december. |
oktober uppgick de genomsnittliga belaggningsgraderna pa
de nordiska marknaderna till mellan 59,5 procent och 71,2
procent. | november till mellan 61,1 procent och 68,1
procent och i december till mellan 43,2 procent och 53,5
procent.

Jamfort med det fjarde kvartalet i fjol 0kade belaggningen
till 59,1 procent (57,4).

POSITIV PRISUTVECKLING

Priserna utvecklades positivt pa hotellmarknaden i Norden
och jamfort med det fjarde kvartalet i fjol Okade
genomsnittligt rumspris med 1,3 procent. Priserna okade
mest i Norge med 4,3 procent och i Finland med 1,2 procent.
| Sverige okade priserna med 0,7 procent och i Danmark
minskade priserna med 1,2 procent. Jamfort med det fjarde
kvartalet fjol okade RevPAR med 5,2 procent.

MARKNADENS BELAGGNINGSGRAD

Index 2019 (manadsvarden), %
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OPERATIONELL MODELL
OCH HOTELLPORTFOL)

SCANDICS OPERATIONELLA MODELL

Scandic har en hyresmodell med langsiktiga hyresavtal med fullt ansvar for saval hotelldrift som varumarke och distribution.
Modellen ar dominerande i Norden och pa den tyska marknaden. | manga andra lander ar det mer vanligt med franchiseavtal
dar hotellforetagen endast kontrollerar varumarken medan driften utfors av ett managementforetag eller av fastighetsagaren
sjalv. Det finns aven hotellféretag med en helt integrerad modell dar man ager hotellet och ansvarar for saval drift som
varumarke och kunderbjudande.

Modellen med hyresavtal mojliggor full kontroll 6ver Scandics erbjudande som kunden moter samtidigt som Scandic drar
nytta av skalférdelar inom saval drift som distribution.

HOTELLPORTFOLJ

Scandic driver hotell med hyresavtal som 6per Gver lang
tid och som vanligtvis ar rorliga baserade pa hotellens

ATERSTAENDE LOPTID HYRESAVTAL

intdkter. Det skapar gemensamma incitament dar okad ANTAL RUM
forsaljning ocksa innebar hogre hyror och fastighetsvarde
for hyresvarden. De rorliga hyrorna ger aven en relativt 40 000

flexibel kostnadsbas vilket stabiliserar marginalen. Over tid
ar Scandics ambition att 6ka andelen rorliga hyresavtal och

30 000
att uppna mer balanserade villkor. Hyresavtalen reglerar
tydligt hur ansvaret for investeringar fordelas. Scandic
svarar i regel for invandiga ytskikt, mobler, inventarier och 20,000
utrustning medan fastighetsagaren svarar for sjalva
byggnaden, tekniska installationer och badrum. 10 000
FORDELNING HYRESAVTAL 0

2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 <2034
ANTAL RUM
Fast hyra m Rorlig hyra med garanti m ROrlig hyra

mRorlig hyra
m Rorlig hyra med garanti

Fast hyra




Vid periodens utgang hade Scandic totalt 55 319 rum i drift
fordelade pa 263 hotell, varav 243 med hyresavtal. Under
aret minskade antalet rum i drift med 323, framst till foljd
av att tva hotell i Finland har stiangt for renovering.
Under kvartalet oppnades Scandic Go Sankt Eriksgatan 20
med 234 rum.

okt-dec jan-dec
Hotellportfdljens forandring
(antal rum) 2024 2024
Ingdende balans
Hyresavtal 52 826 52 806
Franchise, Management & Ovrigt 2 626 2 836
Totalt 55 452 55 642
Forandring hyresavtal -133 -113
Forandring ovriga driftsformer = -210
Total forandring -133 -323
Utgaende balans
Hyresavtal 52 693 52 693
Franchise, Management & Qvrigt 2 626 2 626
Totalt 55319 55319
ANTAL HOTELL OCH RUM | DRIFT

1 drift per 31 dec, 2024
Hotell av vilka med hyresavtal Rum av vilka med hyresavtal

Sverige 87 81 18 627 17 835
Norge 81 67 16 018 14 184
Finland 59 59 12 329 12 329
Danmark 27 27 5577 5577
Ovriga Europa 9 9 2768 2768
Totalt 263 243 55319 52 693
Fordndring under kvartalet -1 -1 -133 -133
PIPELINE
Scandic arbetar kontinuerligt med att utvardera Scandic 14 nya planerade hotell med 2 972 rum. Totalt har

investeringar i nya och befintliga hotell samt vilka hotell
som bor lamnas for att optimera avkastning,
kapitaleffektivitet och gastnojdhet. Som pipeline redovisas
endast tecknade hyresavtal. Vid periodens utgang hade

ANTAL HOTELL OCH RUM I PIPELINE

tillbyggnader om totalt 224 rum beslutats. Investeringarna
for hotellen i pipeline bedéms totalt uppga till omkring 863
MSEK varav ca 121 MSEK ar genomforda.

I pipeline per 31 dec, 2024

Planerade Planerade
Nya hotell avslut Totalt Nya rum avslut Totalt
Sverige 5 5 894 894
Norge 2 2 525 525
Finland 5 5 977 977
Danmark 1 1 402 402
Ovriga Europa 1 1 174 174
Totalt 14 = 14 2972 = 2972
Fordndring under kvartalet 4 4 499 499



KONCERNENS UTVECKLING

IFRS 16 Leasing har en vasentlig paverkan pa Scandics resultat- och balansrakning da
Scandic har en affarsmodell med langsiktiga hyresavtal. For att investerare bade med och
utan god kunskap om IFRS 16 ska fa en bra uppfattning om bolagets stallning har Scandic

valt att presentera resultat och finansiella nyckeltal bade inklusive och exklusive effekt av
IFRS 16.

Scandics finansiella mal om lonsamhet, kapitalstruktur och utdelning exkluderar effekt av
IFRS 16. Presentation av resultatet for respektive segment (land/grupp av lander) sker
endast exklusive effekt av IFRS 16 i enlighet med hur resultatet foljs upp av koncernledning
och styrelse. F6r mer information om IFRS 16 och dess effekter pa den finansiella
rapporteringen se sid. 30-34.

OKTOBER-DECEMBER 2024

Nettoomsattningen okade med 1,4 procent till 5 487 MSEK
(5 410). Valutaeffekter paverkade nettoomsattningen
negativt med 6 MSEK motsvarande -0,1 procent. Antal
tillgangliga rum vid utgangen av kvartalet var 0,6 procent
lagre jamfort med foregaende ar.

Organisk tillvaxt exklusive valutakurseffekter och forvarv,
uppgick till 1,5 procent. For jamforbara enheter okade
omsattningen med 3 procent.

Genomsnittlig intakt per tillgangligt rum (RevPAR) 6kade
med 3,8 procent till 762 SEK jamfort med 734 SEK
foregdende ar. Samtliga marknader, férutom Sverige,
uppvisade en forbattring av RevPAR jamfort med
motsvarande kvartal foregaende ar. Genomsnittligt
rumspris okade med 0,8 procent till 1279 SEK jamfort med
fjarde kvartalet 2023.

Restaurang- och konferensintakterna minskade med 1,7
procent. Andelen av nettoomsattningen uppgick till 31,4
procent (32,5).

RAPPORTERAT RESULTAT

Rorelseresultatet uppgick till 626 MSEK (502).
Oppningskostnader for nya hotell ingick i rorelseresultatet
for kvartalet med -6 MSEK (-1). Jamforelsestorande poster
uppgick till -0 MSEK (-12). Avskrivningarna uppgick till -987
MSEK (-962).

Koncernens finansnetto uppgick till -479 MSEK (-528).

Resultat fore skatt uppgick till 147 MSEK (-26). Redovisad
skatt uppgick till -15 MSEK (67). Nettoresultatet uppgick till
132 MSEK (41).

Kostnaderna for centrala funktioner okade och uppgick
till -158 MSEK (-146), framst till f6ljd av en hog aktivitetsniva
inom digital utveckling och en forstarkt IT- och kommersiell
organisation.

Resultatet per aktie efter utspadning uppgick till 0,60 SEK
per aktie (0,27). Berakningen av resultat per aktie inkluderar
full utspadningseffekt, da periodens resultat hanforligt till
moderbolagets aktiedagare ar positivt. Vid berdkning av
resultat per aktie har aktier i eget forvar exkluderats fran
totalt genomsnittligt antal aktier.

EXKLUSIVE EFFEKT IFRS 16

Hyreskostnaderna dkade nagot och uppgick till -1562 MSEK
(-1 533). Hyreskostnaderna i foérhallande till netto-
omsattningen ar i linje med jamforelseperioden och
uppgick till 28,5 procent (28,3). Avskrivningarna uppgick
till -227 MSEK (-219).

Justerat EBITDA uppgick till 544 MSEK (451) och justerat
EBITDA exklusive poster av engangskaraktar uppgick till
522 MSEK (468), vilket motsvarande en marginal om 9,6
procent (8,7). Under kvartalet uppgick poster av
engangskaraktar till 22 MSEK (11) och avser retroaktiv
kompensation som uppstod i samband med oppnandet av
hotell. Valutaeffekter paverkade justerat EBITDA positivt
med 1 MSEK.

Koncernens finansnetto uppgick till -37 MSEK (-100).
Rantekostnaderna uppgick till -57 MSEK (-84) och har
paverkats positivt av lagre skuldsattning, inklusive



konvertering av  konvertibelt 1an, samt lagre
rantemarginaler i ny extern finansiering. Resultat fore skatt
uppgick till 273 MSEK (118) och nettoresultatet till 234 MSEK
(156). Resultatet per aktie efter utspadning uppgick till 1,08
SEK (0,78).

JANUARI-DECEMBER 2024

Nettoomsattningen okade med 0,1 procent till 21 959 MSEK
(21 935). Vvalutaeffekter paverkade nettoomsattningen
negativt med -172 MSEK motsvarande -0,8 procent. Antal
tillgangliga rum vid utgangen av aret har minskat med 0,6
procent jamfort med féregaende ar.

Organisk tillvaxt exkl. valutakurseffekter och forvarv,
uppgick till 0,9 procent. For jamforbara enheter okade
omsattningen med 2,3 procent.

Genomsnittlig intdkt per tillgangligt rum (RevPAR) 6kade
med 2,1 procent till 799 SEK jamfort med 782 SEK
foregdende ar. Samtliga marknader, férutom Sverige,
uppvisade en forbattring av RevPAR jamfort med
foregaende ar. Genomsnittligt rumspris har fortsatt att
utvecklats positivt och uppgick till 1294 SEK, en 6kning med
1,7 procent jamfort med foregaende ar.

Restaurang- och konferensintakterna minskade med 2,9
procent. Andelen av nettoomsattningen uppgick till 28,0
procent (28,8).

RAPPORTERAT RESULTAT

Rorelseresultatet uppgick till 2 836 MSEK (2 785). |
rorelseresultatet ingick oppningskostnader for nya hotell
med -28 MSEK (-17). Jamférelsestérande poster uppgick till
-18 MSEK (-14) avseende kostnader for
organisationsforandringar i Finland. Avskrivningarna
uppgick till -3 884 MSEK (-3 812). Okningen av avskrivningar
paverkades av tillkommande avskrivningar enligt IFRS 16
med 85 MSEK.

Koncernens finansnetto uppgick till -1 975 MSEK (-2 064).

Resultat fore skatt uppgick till 861 MSEK (721). Redovisad
skatt uppgick till -209 MSEK (-152). Nettoresultatet uppgick
till 652 MSEK (569).

Kostnaderna for centrala funktioner okade och uppgick
till -529 MSEK (-474), framst till foljd av en hog aktivitetsniva
inom digital utveckling och en forstarkt IT- och kommersiell
organisation.

Resultatet per aktie efter utspadning uppgick till 3,19 SEK
per aktie (2,86). Berdkningen av resultat per aktie
inkluderar full utspadningseffekt, da arets resultat
hanforligt till moderbolagets aktiedgare ar positivt. Vid
berdkning av resultat per aktie har aktier i eget forvar
exkluderats fran totalt genomsnittligt antal aktier.

EXKLUSIVE EFFEKT IFRS 16

Hyreskostnaderna 6kade och uppgick till 6 427 MSEK (6 272).
Hyreskostnaderna i férhallande till nettoomsattningen
uppgick till 29,3 procent (28,6). Okningen jamfort med
foregaende ar ar framst hanforlig till indexering av fasta
hyreskostnader och nya hotell med hogre andel fasta
hyreskostnader Avskrivningarna uppgick till -832 MSEK
(-844).

Justerat EBITDA uppgick till 2 495 MSEK (2 566) och justerat
EBITDA exklusive poster av engangskaraktar uppgick till
2 451 MSEK (2 492), vilket motsvarade en marginal om 11,2
procent (11,4). Under aret uppgick poster av
engangskaraktar till 44 MSEK (103). Ersattning, januari till
juni, for flyktingverksamhet i Norge avseende hotellrum
som inte har utnyttjats uppgick till 14 MSEK, tillkommande
kostnader om -15 MSEK avseende tidigare ar for
flyktingverksamhet, ersattning uppgaende till 23 MSEK i
samband med lamnande av hotell samt retroaktiv
kompensation som i samband med oppnandet av hotell om
22 MSEK. Valutaeffekter paverkade justerat EBITDA negativt
med -25 MSEK.

Koncernens finansnetto uppgick till -204 MSEK (-330).
Rantekostnaderna uppgick till -231 MSEK (-288) och har
paverkats positivt av lagre skuldsattning, inklusive
konvertering av  konvertibelt lan, samt lagre
rantemarginaler i ny extern finansiering. Resultat fore skatt
uppgick till 1 414 MSEK (1 361) och nettoresultatet till 1 097
MSEK (1 083). Resultatet per aktie efter utspadning uppgick
till 5,22 SEK (5,09).

SASONGSVARIATIONER

Scandic verkar i en bransch med sasongsvariationer. Forsta
kvartalet och perioder med lagt affarsresande sasom pask
och jul/nyar ar generellt sett de svagaste. Pask infaller
antingen under forsta eller andra kvartalet vilket behover
beaktas vid en jamforelse mellan aren. Under 2024 infoll
pasken under det forsta kvartalet och under 2023 infoll
pasken i det andra kvartalet.



NETTOOMSATTNING, RORELSERESULTAT OCH JUSTERAT EBITDA
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okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2024 2023 A% 2024 2023 A%
Nettoomsattning (MSEK) 5487 5410 1,4% 21959 21935 0,1%
Valutakurseffekter -6 -0,1% -172 -0,8%
Organisk tillvaxt 84 1,5% 196 0,9%
Nya hotell 86 1,6% 263 1,2%
Lamnade hotell -163 -3,0% -571 -2,6%
LFL 160 3,0% 505 2,3%
Rorelseresultat 628 502 2838 2785
% marginal 11,4% 9,3% 12,9% 12,7%
Justerat EBITDA 544 451 2 495 2566
% marginal 9,9% 8,3% 11,4% 11,7%
RevPAR (SEK) 762 734 3,8% 799 782 21%
Valutakurseffekter -0 -0,1% -6 -0,8%
Nya/Lamnade hotell 6 0,8% 1 0,1%
LFL 23 3,1% 23 2,9%
ARR (SEK) 1279 1268 0,8% 1294 1272 1,7%
0CC % 59,6% 57,9% 61,8% 61,4%



Kvartalet okt-dec Nettoomsattning Justerat EBITDA Justerat EBITDA, marginal %

MSEK 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Sverige 1654 1641 220 225 13,3% 13,7%
Norge 1461 1469 176 170 12,0% 11,6%
Finland 1265 1283 168 130 13,3% 10,1%
Ovriga Europa 1107 1017 138 72 12,5% 7,1%
Centrala funktioner - - -158 -146 - -
Totalt koncernen 5 487 5410 544 451 9,9% 8,3%
Perioden jan-dec Nettoomsattning Justerat EBITDA Justerat EBITDA, marginal %
MSEK 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Sverige 6 608 6 644 980 995 14,8% 15,0%
Norge 6 128 6180 909 101 14,8% 16,4%
Finland 4 884 4998 569 540 11,6% 10,8%
('.")vriga Europa 4 339 4113 566 494 13,0% 12,0%
Centrala funktioner - - -529 -474 - -

Totalt koncernen 21959 21935 2 495 2566 11,4% 11,7%
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KASSAFLODE OCH
FINANSIELL STALLNING

KASSAFLODE

Operativ kassaflodesanalys nedan utgar fran justerat
EBITDA och exkluderar effekter av IFRS 16. Uppstallningen
visar hur rantebarande nettoskuld forandrats under
respektive period. Rorelsens kassaflode exklusive IFRS 16
uppgick for helaret till 1966 MSEK
(2 275). Kassaflodeseffekten fran forandringen av rorelse-
kapitalet uppgick till -293 MSEK (-192). Rorelsekapitalet
paverkades negativt av aterbetalning av skulder avseende
rorlig hyra for 2023 med cirka 430 MSEK. Motsvarande

Betalda nettoinvesteringar uppgick till -1 056 MSEK (-521),
och avser framst oOkade investeringar i pagaende
hotellrenoveringar om -737 MSEK (-434) i bland annat
Stockholm, Oslo, Goteborg och Kopenhamn. Investeringar i
IT uppgick till -106 (-59) och 6kade till féljd av en hogre
utvecklingstakt inom digitalisering jamfort med forra aret.
Investeringar i nya hotell och utokad rumskapacitet
uppgick till -213 MSEK (-28) dar o6kningen framst var
relaterad till det nya hotellet i Niirnberg. Sammantaget
uppgick det fria kassaflodet till 910 MSEK

hyresskuld avseende 2024 uppgick till 230 MSEK, vilket (1754).
forvantas betalas under det forsta halvaret 2025.
Betald skatt uppgick till -126 MSEK (-109) och avser
betalning av tidigare ars skatt framst i Norge.
OPERATIVT KASSAFLODE

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK 2024 2023 2024 2023
Justerat EBITDA 544 451 2 495 2 566
Oppningskostnader -6 -1 -28 -17
Jamforelsestorande poster -0 -12 -18 -14
Poster som inte ingar i kassaflodet 19 54 88 98
Betald skatt -17 -15 -126 -109
Forandring rorelsekapital 416 315 -293 -192
Betalda rantekostnader -85 -32 -152 -57
Rorelsens kassaflode 87 760 1966 2275
Betalda investeringar i hotellrenoveringar -260 -182 -737 -434
Betalda investeringar i IT -36 -26 -106 -59
Fritt kassaflode fore investeringar i expansion 575 552 1123 1782
Betalda investeringar i ny kapacitet -54 -3 -213 -28
Fritt kassaflode 521 549 910 1754
Upplupen ranta, konvertibelt [an - -37 -70 -163
Aterkdp konvertibel - -630 - -630
Konvertering, konvertibelt lan - - 1179 -
Aterkép av egna aktier -52 - -52 -
Utdelning -544 = -544 =
Ovriga poster i finansieringsverksamheten - - -22 -86
Transaktionskostnader -3 -3 5 -1
Valutaeffekter i rantebarande nettoskuld -14 27 -31 -5
Forandring rantebarande nettoskuld -92 -94 1375 869
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FINANSIELL STALLNING

Balansomslutningen uppgick per 31 december 2024 till
53 830 MSEK jamfort med 53 956 MSEK per 31 december
2023. Exklusive IFRS 16 uppgick balansomslutningen till 13
591 MSEK jamfort med 14 613 MSEK per 31 december 2023.

Rantebarande nettoskuld per 31 december 2024 uppgick till
128 MSEK, en minskning med 1 375 MSEK jamfort med 31
december 2023. Skulder till kreditinstitut uppgick till 974
jamfort med 980 vid utgangen av 2023. Ovriga rantebarande
skulder bestod av skuld avseende anstand med betalning
av moms och sociala avgifter i Sverige. Denna skuld som vid
utgangen av 2023 uppgick till 758 MSEK har under aret i sin
helhet fortidsamorterats. Likvida medel uppgick till 846
MSEK (1344). Vid arets utgang har samtliga utestaende
konvertibler konverterats och det konvertibla lanet uppgick
darmed till 0 MSEK. Rantebdrande nettoskuld i forhallande
till justerat EBITDA for de senaste 12 manaderna uppgick till
0,1 ganger, vilket ar lagre an vid bade utgangen av 2023 (0,6)
samt vid utgangen av 2019 (1,7).

Den 1 oktober 2024 tecknades avtal for en ny
hallbarhetslankad och langsiktig bankfinansiering med en
total kreditram om 3 250 MSEK och en loptid pa tre ar (med
maojlighet till att forldnga tva ar). Total tillgdanglig likviditet
uppgick vid utgangen av perioden till cirka 3 020 MSEK.

Under december 2024, initierades ett
aktiedterkopsprogram om totalt cirka 300 MSEK.
Programmet lGper till 31 mars 2025. Vid arsskiftet hade
900 000 aktier aterkdpts, motsvarande ett varde om 61
MSEK. Av dessa hade 52 MSEK reglerats likvidmassigt per 31
december 2024.

RANTEBARANDE NETTOSKULD

MSEK
1000

MSEK
4000

3000 500

FRITT KASSAFLODE

RANTEBARANDE NETTOSKULD/
JUSTERAT EBITDA, LTM

GGR
1,5

1,0

2000 0
1000 -500

-1000

Q1 Q a3
2024

Q4
2023

Q1 Q@ a3

Q4

Q1 Q@ Q3 Q4

2024

12



SEGMENTSRAPPORTERING

SVERIGE

Scandic ar ett av Sveriges mest valkanda varumarken. Bolaget har en marknadsledande
position med 87 hotell i drift och fler an 18 600 hotellrum i landet.

OKTOBER-DECEMBER

Nettoomsattningen okade med 0,8 procent till 1 654 MSEK
(1 641). For jamforbara  enheter  minskade
nettoomsattningen med 0,7 procent.

Forandringar i hotellportfdljen bidrog netto med 25 MSEK.
Storst positiv paverkan hade Scandic Sédra Kajen som
ateréppnades under juni 2024 och Scandic Go St. Eriksplan
som Oppnades i oktober 2024. Storst negativ paverkan
hade Scandic Foresta och Scandic Skogshojd som
ldamnades i slutet av 2023.

Genomsnittlig intakt per tillgangligt rum (RevPAR) uppgick
till 728 SEK, en minskning med 0,3 procent jamfort med
motsvarande kvartal foregaende ar. Justerat EBITDA
uppgick till 220 MSEK (225). Hyreskostnaderna dkade med
13 MSEK till 488 MSEK.

JANUARI-DECEMBER

Nettoomsattningen minskade med 0,5 procent till 6 608
MSEK (6 644). For jamforbara enheter rapporterades en
minskad nettoomsattning med 0,6 procent.

Forandringar i hotellportfoljen bidrog netto med 7 MSEK.
Storst positiv paverkan hade Scandic Sédra Kajen, som

SEGMENTSRAPPORTERING

JUSTERAT EBITDA
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ateréppnades under juni 2024. Storst negativ paverkan
hade Scandic Foresta och Scandic Skogshojd som
lamnades i slutet av 2023.

Genomsnittlig intakt per tillgangligt rum (RevPAR) 6kade
med 0,5 procent till 768 SEK jamfort med foregaende ar.
Justerat EBITDA uppgick till 980 MSEK (995).
Hyreskostnaderna okade med 40 MSEK till 1 970 MSEK.

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2024 2023 A% 2024 2023 A%
Nettoomsattning (MSEK) 1654 1641 0,8% 6 608 6644 -05%
Organisk tillvaxt 13 0,8% -35 -0,5%
Nya hotell 33 2,0% 94 1,4%
Ldmnade hotell -8 -0,5% -87 -1,3%
LFL -11 -0,7% -41 -0,6%
Justerat EBITDA 220 225 980 995
% marginal 13,3% 13,7% 14,8% 15,0%
RevPAR (SEK) 728 730 -0,3% 768 764 0,5%
Nya/lamnade hotell -3 -0,5% 3 0,4%
LFL 1 0,1% 1 0,1%
ARR (SEK) 1232 1223 0,8% 1234 1219 1,2%
0CC % 59,1% 59,7% - 62,2% 62,7% -
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NORGE

Med ett rikstiackande natverk av 81 hotell i drift och fler an 16 000 hotellrum
ar Scandic Norges nast storsta hotelloperator.

OKTOBER-DECEMBER

Nettoomsattningen minskade med 0,6 procent till 1 461
MSEK (1 469). Férandringar i hotellportfoljen bidrog netto
med -71 MSEK. Stdrst negativ paverkan har Scandic
Gardemoen som stangde for renovering under juli 2024.

Genomsnittlig intakt per tillgangligt rum (RevPAR) uppgick
till 731 SEK, en okning med 6,5 procent jamfort med
motsvarande kvartal foregaende ar.

Justerat EBITDA uppgick till 176 MSEK (170).
Hyreskostnaderna var i linje med motsvarande kvartal
foregaende ar och uppgick till 392 MSEK. Under det
aktuella kvartalet, har inte flyktingverksamhet, avseende
hotellrum som inte har utnyttjats, haft nagon effekt pa
justerat EBITDA (11).

JANUARI-DECEMBER

Nettoomsattningen minskade med 0,9 procent till 6 128
MSEK (6 180). For jamforbara enheter o6kade
nettoomsattningen med 4,9 procent. Forandringar i
hotellportfolien bidrog netto med -214 MSEK. Storst
negativ paverkan har Scandic Gardemoen som stangde for
renovering under juli 2024 och aven Scandic Havna Tjgme
som ldmnats under aret.

JUSTERAT EBITDA
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Genomsnittlig intakt per tillgangligt rum (RevPAR) 6kade
med 4,5 procent till 798 SEK jamfért med foregaende ar.

Justerat EBITDA uppgick till 909 MSEK (1 011). Under aret,
har inte flyktingverksamhet, avseende hotellrum som inte
har utnyttjats, haft nagon paverkan pa justerat EBITDA
(60), utover tillkommande effekter relaterat till tidigare ar
om cirka -1 MSEK. Hyreskostnaderna okade med 9 MSEK till
1681 MSEK.

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2024 2023 A% 2024 2023 A%
Nettoomsattning (MSEK) 1461 1469 -0,6% 6128 6180 -0,9%
Valutaeffekter -10 -0,7% -138 -2,2%
Organisk tillvaxt 1 0,1% 86 1,4%
Nya hotell = = = =
Ldmnade hotell -71 -4,8% -214 -3,5%
LFL 72 4,9% 300 4,9%
Justerat EBITDA 176 170 209 101
% marginal 12,0% 11,6% 14,8% 16,4%
RevPAR (SEK) 731 686 6,5% 798 764 4,5%
Valutaeffekter -4 -0,6% -18 -2,4%
Nya/lamnade hotell 6 0,8% -1 -0,1%
LFL 43 6,3% 53 6,9%
ARR (SEK) 1258 1241 1,4% 1298 1269 2,3%
0OCC % 58,1% 55,3% 61,5% 60,2%
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SEGMENTSRAPPORTERING

FINLAND

Scandic ar den storsta hotellkedjan i Finland med 59 hotell i drift och fler an 12 300 rum.
I portfoljen driver bolaget dven hotell under varumarkena Hilton, Crowne Plaza
och Holiday Inn.

OKTOBER-DECEMBER

Nettoomsattningen minskade med 1,4 procent till 1265
MSEK (1 283). For jamférbara enheter okade
nettoomsattningen med 1,3 procent. Nettoomsattningen
har paverkats av 6kad marknadskapacitet i Helsingfors och
Vanda. Efterfragan paverkades dven av farre internationella
gaster till foljd av narheten till Ryssland.

Forandringar i hotellportfoljen bidrog netto med -36 MSEK.
Storst negativ paverkan har Scandic Lahti City som har varit
stangt for renovering sedan varen 2024 och Holiday Inn City
Centre som har varit stangt for renovering mellan mars och
november 2024.

Genomsnittlig intakt per tillgangligt rum (RevPAR) uppgick
till 748 SEK, en okning med 6,1 procent jamfort med
motsvarande kvartal féregaende ar.

Justerat  EBITDA  uppgick till 168 MSEK (130).
Hyreskostnaderna var i linje med motsvarande kvartal
foregaende ar och uppgick till 395 MSEK.

JANUARI-DECEMBER

Nettoomsattningen minskade med 2,3 procent till 4 884
MSEK (4 998). For jamforbara enheter okade
nettoomsattningen med 0,2 procent, negativt paverkat av
lagre efterfragan och ny kapacitet i Helsingfors/Vanda.
Efterfragan paverkades aven av farre internationella gaster
till foljd av narheten till Ryssland.

JUSTERAT EBITDA
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Under inledningen av april pagick det dven fackliga strejker
vilket hade en negativ paverkan pa efterfragan.

Forandringar i hotellportfdljen bidrog netto med -104
MSEK. Storst negativ paverkan har Scandic Lahti City som
har varit stangt for renovering sedan varen 2024.

Genomsnittlig intakt per tillgangligt rum (RevPAR) dkade
med 0,7 procent till 732 SEK jamf6rt med foregaende ar.

Justerat EBITDA uppgick till 569 MSEK (540).
Hyreskostnaderna minskade med 13 MSEK till 1567 MSEK.

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2024 2023 A% 2024 2023 A%
Nettoomsattning (MSEK) 1265 1283 -1,4% 4 884 4998 -2,3%
Valutaeffekter 1 0,1% -19 -0,4%
Organisk tillvaxt -19 -1,5% -95 -1,9%
Nya hotell = = = =
Ldmnade hotell -36 -2,8% -104 -2,1%
LFL 16 1,3% 9 0,2%
Justerat EBITDA 168 130 569 540
% marginal 13,3% 10,1% 11,6% 10,8%
RevPAR (SEK) 748 705 6,1% 732 726 0,7%
Valutaeffekter 1 0,1% =3 -0,4%
Nya/lamnade hotell 8 1,1% -2 -0,3%
LFL 34 4,9% 1 1,5%
ARR (SEK) 1321 1301 1,5% 1282 1271 0,9%
0OCC % 56,6% 54,2% 57,1% 57,1%
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SEGMENTSRAPPORTERING

OVRIGA EUROPA

Segmentet Ovriga Europa inkluderar verksamheterna i Danmark, Tyskland och Polen. |
Danmark har Scandic en marknadsledande position med 27 hotell i drift och fler an 5 500
hotellrum. Utanfor Norden har bolaget 9 hotell i drift och fler an 2 700 hotellrum.

OKTOBER-DECEMBER

Nettoomsattningen okade med 8,8 procent till 1 107 MSEK
(1 017). For jamforbara enheter dkade nettoomsattningen
med 8,2 procent.

Forandringar i hotellportfoljen bidrog netto med 5 MSEK.
Storst positiv effekt har Scandic Niirnberg Central som
Oppnade i borjan av 2024. Storst negativ effekt hade
Scandic The Reef som lamnats under andra kvartalet 2024.

Genomsnittlig intakt per tillgangligt rum (RevPAR) uppgick
till 905 SEK, en okning med 4,3 procent jamfort med
motsvarande kvartal foregaende ar. Justerat EBITDA
uppgick till 138 MSEK (72). Hyreskostnaderna 6kade med 12
MSEK till 292 MSEK. Under kvartalet erholls 22 MSEK som
retroaktiv kompensation som uppstod i samband med
oppnandet av hotell.

JANUARI-DECEMBER

Nettoomsattningen okade med 5,5 procent till 4 339 MSEK
(4 113) For jamforbara enheter 6kade nettoomsattningen
med 5,8 procent. Forandringar i hotellportfoljen bidrog
netto med 3 MSEK. Storst positiv effekt har Scandic
Niirnberg Central som oppnade under forsta kvartalet 2024.
Storst negativ effekt har Scandic The Reef som lamnades
andra kvartalet 2024. Genomsnittlig intakt per tillgangligt
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rum (RevPAR) 6kade med 3,4 procent till 966 SEK jamfort
med foregaende ar. Justerat EBITDA forbattrades till 566
MSEK (494). Under perioden har ersattning erhallits med 23
MSEK i samband med lamnandet av Scandic The Reef och
22 MSEK som retroaktiv kompensation som uppstod i
samband med oppnandet av hotell. | jamforelseperioden
erholls ersattning med 23 MSEK i samband med oppningar.
Hyreskostnaderna okade med 107 MSEK till 1228 MSEK som
en foljd av nya hotell, hogre omsattning och darmed okade
rorliga hyror samt lagre hyresrabatter.

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2024 2023 A% 2024 2023 A%
Nettoomsattning (MSEK) 1107 1017 8,8% 4339 4113 55%
Valutaeffekter 2 0,2% -15 -0,4%
Organisk tillvaxt 88 8,7% 241 5,9%
Nya hotell 54 5,3% 169 4,1%
Ldmnade hotell -49 -4,8% -166 -4,0%
LFL 83 8,2% 237 5,8%
Justerat EBITDA 138 72 566 494
% marginal 12,5% 71% 13,0% 12,0%
RevPAR (SEK) 905 868 4,3% 966 934 3,4%
Valutaeffekter 3 0,4% =3 -0,3%
Nya/lamnade hotell 21 2,4% -2 -0,2%
LFL 13 1,5% 36 3,8%
ARR (SEK) 1343 1356 -1,0% 1412 1385 2,0%
0OCC % 67,4% 64,0% 68,4% 67,5%
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OVRIG INFORMATION

HANDELSER UNDER PERIODEN

Styrelsen faststallde finansiella mal for 2025-2027. Scandic
lanserade ett aktieaterkdpsprogram om cirka 300 MSEK.
Scandic holl extrastamma och beslutade om
extrautdelning om cirka 550 MSEK. Scandic fortidsbetalade
skulden om 631 MSEK avseende uppskjuten moms och
arbetsgivaravgifter i Sverige. Scandic etablerade ett
strategiskt partnerskap med SAS. Scandic tecknade avtal
om ett nytt Scandic Go i Helsingborg och ett nytt Scandic
Go i Jonkoping. Scandic tecknade avtal om ett nytt hotell i
Stuttgart samt Oppnade ett nytt Scandic Go-hotell i
Stockholm.

HANDELSER EFTER BALANSDAGENS SLUT
Scandic avser att lansera ett nytt aktieaterképsprogram
under 2025 om cirka 500 MSEK. Scandic tecknade avtal om
ett nytt hotell i Berlin.

UTSIKTER

Bokningslaget ar stabilt, och for det forsta kvartalet
forvantar vi oss en nagot forbattrad belaggningsgrad till
hogre prisnivaer jamfort med i fjol.

RAPPORTPRESENTATION

En webbsand rapportpresentation ager rum klockan 09.00
den 19 februari 2025. Scandics vd och koncernchef Jens
Mathiesen presenterar rapporten tillsammans med CFO
Par Christiansen i en webbsandning och telefonkonferens.
Deldrsrapport, presentation och webbsandning tillganglig-
g6rs pa www.scandichotelsgroup.com.

FINANSIELL KALENDER

2025-04-15 Delarsrapport Q12025
2025-05-06 Arsstamma 2025
2025-07-15 Delarsrapport Q2 2025
2025-10-29 Deldrsrapport Q3 2025
2026-02-18 Bokslutskommuniké 2025
AKTIEN

Antalet aktiedagare uppgick till 53 461 den 31 december 2024.
Antalet aktier uppgick till 219 157 922. Stangningskursen
den 30 december 2024 uppgick till 68,70 kronor. Vid arets
utgang uppgick antalet aktier i eget forvar till 900 000.

AKTIEAGARE PER 31 DECEMBER 2024

Antal aktier Innehav, Roster, %

%

Eiendomsspar 32 263 233 14,72 14,72
AMF Pension & Fonder 29 855 159 13,62 13,62
Stena Sessan 29 016 865 13,24 13,24
Handelsbanken Fonder 12 822 450 5,85 5,85
Norges Bank Investment

Management 7 487 436 3,42 3,42
Svolder 5 441500 2,48 2,48
Periscopus AS 5138 955 2,34 2,34
Vanguard 5101 353 2,33 2,33
Dimensional Fund Advisors 3599 853 1,64 1,64
Avanza Pension 2906 250 1,33 1,33
Summa 10 storsta aktiedgarna 133 633 054 60,98 60,98
Ovriga 85 524 868 33,55 33,55
Totalt 219 157 922 100 100

MODERBOLAGET

Moderbolaget Scandic Hotels Group AB:s verksamhet
omfattar managementtjanster till Ovriga koncernen.
Intdkterna for kvartalet uppgick till 26 MSEK (23) och till 96
MSEK (75) for perioden. Rorelseresultatet for kvartalet
uppgick till -1 MSEK (0) och till -6 MSEK (0) for perioden.

Finansnettot for kvartalet uppgick till 23 MSEK (-38) och till
2 MSEK (-84) for perioden. Resultat fore skatt for kvartalet
uppgick till 34 MSEK (-31) och till 8 MSEK (-77) for perioden.

UTDELNING OCH ARSSTAMMA

Styrelsen foreslar en utdelning om 2,60 kronor per aktie.
Utdelningen fordelas pa tva utbetalningar under 2025, 1,30
kronor per aktie i maj och 1,30 kronor per aktie i november.
Scandics arsstamma halls den 6 maj 2025 pa Vasateatern i
Stockholm.

KONTAKTUPPGIFTER

Par Christiansen

CFO

Tel: +46 761 802 663
par.christiansen@scandichotels.com

Rasmus Blomgqvist

Investor Relations

Tel: +46 702 335 367

rasmus.blomgvist@scandichotels.com

Denna information ar sadan information som Scandic Hotels Group AB &r
skyldigt att offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksforordning.

Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg, for
offentliggorande den 19 februari 2025 kl. 07.30 CEST.
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HALLBARHET

BAKGRUND

Scandic har ett langt arv av att driva hallbarhetsarbete
inom  besoksnaringen och  bodrjade rapportera
hallbarhetsdata redan 1996. Som den storsta hotellkedjan
i Norden har Scandic mojligheter att driva transformation
och inspirera till forandring i stor skala, for en battre och
mer hallbar morgondag.

VISION

Hallbarhet utgdér grunden i var affar och med ett
strategiskt och langsiktigt perspektiv fortsatter Scandic att
driva utvecklingen i branschen for att bidra till en mer
hallbar varld. Scandics vision ar att erbjuda en nordisk
hotellupplevelse i varldsklass, och ddrmed dven en hallbar
plats att motas, ata och sova utanfor hemmet.

SCANDIC HALLBARHETSSTRATEGI

Strategin for en hallbar affar grundar sig pa tre
fokusomraden:

MEET - Halsa, mangfald och inkludering
EAT - Mat och dryck
SLEEP — Rum och interior

En forutsattning for att uppna malsattningarna inom
respektive fokusomrade &r kontinuerliga forbattringar
inom den l6pande hotelldriften (Hallbar
hotellverksamhet) och att vara en ansvarstagande
samhallsaktor.

HOJDPUNKTER UNDER ARET

e Scandic lanserar hallbarhetslankad finansiering:

Refinansieringen av  bolagets kreditfaciliteter ar
hallbarhetslankad med  koppling  till  Scandics
overgripande hallbarhetsstrategi och sarskilda

malsattningar.

© 92% av hotellen dr nu certifierade enligt Svanens krav:
Under 2024 har ytterligare sju hotell certifierats enligt
Svanens miljokriterier.

e Scandic Danmark utniamns till Danmarks basta
arbetsplats inom Mangfald & Inkludering: Ett viktigt
omrade for Scandic ar mangfald och inkludering och
utnamningen av organisationen "Great Place to Work” ar
en viktig milstolpe i arbetet for att skapa en annu battre
arbetsplats.

e Scandics badrumsprodukter dr nu granskade och
miljomarkta:  Naturskyddsforeningen har  granskat
innehallet i badrumsprodukter for att sakerstalla att de ar
skonsamma for miljé och halsa och samtliga produkter ar
nu miljomarka enligt Bra Miljoval.

Las mer om Scandics hallbarhetsarbete har

Scandic

Vér vision

NORDISK HOTELLUPPLEVELSE | VARLDSKLASS

pDogdooiogduooggonogddoogdooog

Véra MEET

EAT SLEEP

fokusomraden

Halsa, mangfald & inkludering
Vi hyllar mangfald och inkludering.

mscLosaamic BN 1B D

Mat & dryek
Vi ska erbjuda mat och dryck i samklang
med ménniskor och planeten.

FN:5 GLOBALA MAL

Rum & interidr
Viska erbjuda hallbara
rumsupplevelser

FN:S GLOBALA MAL

Hur vi driver
var verksamhet

Vart bidrag
till samhillst

HALLBAR HOTELLVERKSAMHET

Vi ska utmérka oss inom héllbar hotellverksamhet genom att jobba med stindiga forbattringar, investera i nya hallbara lsningar
samt engagera leverantdrer och fastighetsdgare i fossilfri och formybar energi och andra nycketfragor.

FN:S GLOBALA MAL

ANSVARSTAGANDE SAMHALLSAKTOR

L]

Vi tar ansvar och &r en positiv kraft | samhdllet

s cLosatamic B 8

INNNN
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https://www.scandichotelsgroup.com/sustainability/

FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS RESULTATRAKNING

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK Not 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning 5487 5410 21959 21935
Ovriga intakter - - - 20
SUMMA RORELSENS INTAKTER 2,3 5487 5410 21959 21955
Ramaterial och forbrukningsmaterial -429 -438 -1 634 -1698
Ovriga externa kostnader -1197 -1236 -4 454 -4 538
Personalkostnader 4 -1756 -1752 -6 948 -6 882
Hyreskostnader 5 -486 -507 -2 157 -2209
Oppningskostnader -6 -1 -28 -17
Jamforelsestorande poster -0 -12 -18 -14
Av- och nedskrivningar -987 -962 -3 884 -3 812
SUMMA RORELSENS KOSTNADER -4 861 -4 908 -19 123 -19 170
Rorelseresultat 626 502 2 836 2785
Finansiella poster netto 6 -479 -528 -1975 -2 064
Resultat fore skatt 147 -26 861 721
Skatt -15 67 -209 -152
PERIODENS RESULTAT 132 41 652 569
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 132 32 643 532
Innehav utan bestammande inflytande 0 9 9 37
Periodens resultat 132 41 652 569
Genomsnittligt antal utestaende aktier fére utspadning 218 954 067 191304 116 203 614 417 191304 116
Genomsnittligt antal utestaende aktier efter utspadning 218 954 067 225 815 475 219 106 689 231016 258
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 0,60 0,32 3,43 3,46
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,60 0,27 3,19 2,86
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RAPPORT OVER TOTALRESULTATET

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK 2024 2023 2024 2023
Periodens resultat 132 41 652 569
Poster som kan komma att aterféras till resultatrakningen 38 -152 -89 -495
Poster som inte kommer att aterforas till resultatrakningen 58 -171 37 -89
Ovrigt totalresultat 96 -323 -52 -584
Totalresultat for perioden 228 -282 600 -15
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 228 -294 591 -53
Innehav utan bestammande inflytande = 10 9 37
KONCERNENS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

31dec 31dec

MSEK Not 2024 2023
TILLGANGAR
Immateriella tillgangar 7101 7010
Byggnader och mark 71 75
Nyttjanderatter 39 707 39389
Inventarier, installationer och utrustning 4142 3958
Finansiella anlaggningstillgangar 751 713
Summa anlaggningstillgangar 7 51772 51145
Omsattningstillgangar 10 1212 1467
Likvida medel 9 846 1344
Summa omsattningstillgangar 2058 2811
SUMMA TILLGANGAR 53 830 53 956
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieagare 3265 2 059
Innehav utan bestaimmande inflytande 107 107
Totalt eget kapital 3372 2166
Skulder till kreditinstitut 9 974 980
Skulder for leasing 41757 41041
Ovriga langfristiga skulder 9 1028 1106
Summa langfristiga skulder 43759 43127
Konvertibelt lan 8 0 1109
Kortfristig del av skulder for leasing 2 654 2 bbb
Derivatinstrument 48 7
Ovriga kortfristiga skulder 10 3996 5103
Summa kortfristiga skulder 6 699 8 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 53 830 53 956
Eget kapital per aktie, SEK 15,0 10,8
Totalt antal utestaende aktier vid periodens slut 218 257 922 191304 116
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FORANDRINGAR | KONCERNENS EGET KAPITAL

Innehav
Eget kapital utan
Ovrigt hanforligttill  bestimma Summa
Aktie- tillskjutet  Omraknings- Balanserad moderbolagets nde eget
MSEK kapital kapital reserv vinst aktiedgare inflytande kapital
INGAENDE BALANS 2023-01-01 48 9 892 656 -8 399 2197 77 2274
Periodens resultat = = = 532 532 37 569
Summa ovrigt totalresultat, netto efter
skatt = = -488 -89 -577 -7 -584
Arets totalresultat - - -488 443 -45 30 -15
Ovriga justeringar - - -8 - -8 0 -8
Summa transaktioner med aktieagare* = = = -85 -85 = -85
UTGAENDE BALANS 2023-12-31 48 9 892 160 -8 041 2 059 107 2166
INGAENDE BALANS 2024-01-01 48 9 892 160 -8 041 2 059 107 2166
Periodens resultat = = = 643 643 9 652
Summa ovrigt totalresultat, netto efter
skatt = = -80 37 -43 -9 -52
Arets totalresultat - - -80 680 600 0 600
Ovriga justeringar - - 7 - 7 - 7
Summa transaktioner med aktieagare* 7 1169 - -578 598 ° 598
UTGAENDE BALANS 2024-12-31 55 11061 87 -7938 3265 107 3372
*Summa transaktioner med aktiedgare avser konvertering av konvertibelt [an, utdelning till aktiedgare samt
aterkop av egna aktier
KONCERNENS KASSAFLODESANALYS
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK Not 2024 2023 2024 2023
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat 626 502 2 836 2785
Av- och nedskrivningar 987 962 3884 3812
Poster som inte ingar i kassaflodet 19 54 88 98
Betald skatt -17 -15 -126 -109
Forandring rorelsekapital 416 315 -293 -192
Kassaflode fran den lopande verksamheten 2031 1818 6 389 6 394
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Betalda nettoinvesteringar -350 -211 -1056 -521
Kassaflode fran investeringsverksamheten -350 21 -1056 -521
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN 6
Betalda/erhallna ranteposter -85 -32 -152 -57
Betald ranta, leasing -442 -428 -1771 -1734
Finansieringskostnader - - -15 -34
Aterkdp av egna aktier -52 - -52 -
Utdelning -544 - -544 -
Utdelning aktieswapavtal - - -7 -7
Netto upplaning/amorteringar -631 -39 -758 -51
Amortering, Leasing -634 -598 -2 500 -2 328
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -2388 -1097 -5799 -4 211
PERIODENS KASSAFLODE -707 510 -466 1662
Likvida medel vid periodens bdrjan 1567 1438 1344 317
Omrakningsdifferens i likvida medel -14 26 -32 o
Likvida medel vid periodens slut 846 1344 846 1344
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK Not 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning 26 23 96 75
Kostnader -27 -23 -102 -75
Rorelseresultat -1 -0 -6 0
Finansiella intakter 104 35 228 124
Finansiella kostnader -81 -73 -226 -208
Finansiella poster netto 23 -38 2 -84
Bokslutsdispositioner 12 7 12 7
Resultat fore skatt 34 -31 8 -77
Skatt -0 -2 = =
PERIODENS RESULTAT 35 -33 8 =77
MODERBOLAGETS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK Not 2024 2023 2024 2023
Periodens resultat 35 -33 8 =77
Poster som kan komma att aterféras till resultatrakningen - - - -
Poster som inte kommer att aterforas till resultatrakningen - - - -
Ovrigt totalresultat - - - -
Totalresultat for perioden 35 -33 8 =77
MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

31dec 31dec

MSEK Not 2024 2023
TILLGANGAR
Andelar i koncernbolag 8 415 8 415
Fordringar pa koncernbolag 1986 1623
Ovriga fordringar 14 1
Summa anlaggningstillgangar 10 415 10 049
Fordringar pa koncernbolag 2 687 19
Kortfristiga fordringar 3 -0
Likvida medel 708 0
Summa omsattningstillgangar 3398 19
SUMMA TILLGANGAR 13 813 10 068
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 8 686 8079
Skulder till koncernbolag - 636
Ovriga langfristiga skulder 1025 18
Summa langfristiga skulder 1025 654
Konvertibelt lan - 1109
Skulder till koncernbolag 4002 43
Ovriga kortfristiga skulder 46 140
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 54 43
Summa kortfristiga skulder 4102 1335
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 13 813 10 068
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FORANDRINGAR | MODERBOLAGETS EGET KAPITAL

MSEK Aktiekapital Overkursfond  Balanserad vinst  Totalt eget kapital
INGAENDE BALANS 2023-01-01 48 3561 4 630 8239
Periodens resultat - -77 -77
Ovrigt totalresultat - - - -
Arets totalresultat - - -77 -77
Summa transaktioner med aktiedagare* - - -85 -85
UTGAENDE BALANS 2023-12-31 48 3561 4 468 8 079
INGAENDE BALANS 2024-01-01 48 3561 4 468 8 079
Periodens resultat - - 8 8

Ovrigt totalresultat = - - .

Arets totalresultat - - 8 8
Summa transaktioner med aktiedgare* 7 1169 -578 598
UTGAENDE BALANS 2024-12-31 55 4730 3900 8 686

*Summa transaktioner med aktiedgare avser konvertering av konvertibelt 1&n, utdelning till aktieagare samt aterkop
av egna aktier
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NOTER

NOT 01. Redovisningsprinciper

Koncernen tilldmpar International Financial Reporting
Standards, IFRS, sasom de ar antagna av EU. Denna rapport
ar upprattad enligt IAS 34 Delarsrapportering samt
arsredovisningslagen.

Redovisningsprinciper och berakningsmetoder som
tillampats i denna rapport ar i huvudsak oférandrade fran
de som anvandes vid upprattandet av ars- och
koncernredovisningen fér 2023 och som framgar i not 1
Redovisningsprinciper. IASB har publicerat tillagg till
standarder som tradde i kraft den 1 januari 2024 eller
senare. | januari 2027 trader den nya standarden IFRS 18 i
kraft, den kommer att ersatta IAS 1 Utformning av
finansiella rapporter. Ledningen utvarderar for narvarande
de exakta konsekvenserna av att tillampa den nya
standarden i sina finansiella rapporter. Utover IFRS 18 har
IASBs tillagg inte haft nagon vasentlig paverkan pa de
finansiella rapporterna.

Moderbolaget tillampar arsredovisningslagen och RFR 2
Redovisning for juridiska personer, vilket i huvudsak
innebar att IFRS tillampas med vissa undantag och tillagg.

Delarsrapporten ger en rattvisande oversikt av
moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning och
resultat samt beskriver vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som
ingar i koncernen star infor. Alla belopp i denna rapport ar
angivna i MSEK savida inget annat anges.
Avrundningsdifferenser kan forekomma.

Delarsinformationen pa sidorna 1-39 utg6ér en integrerad
del av denna finansiella rapport.

VASENTLIGA RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER
Scandic verkar i en bransch dar efterfragan pa
hotellévernattningar och konferenser paverkas dels av den
inhemska underliggande utvecklingen av ekonomin och
kopkraften i de lander dar Scandic har verksamhet, dels av
utvecklingen i de lander som har ett stort resande till
Scandics  hemmamarknader. Darutéver  paverkas
branschens lonsamhet av forandring av rumskapacitet dar
nya hotelletableringar kortsiktigt medfor en minskad
beldggningsgrad, men langsiktigt kan bidra till ett 6kat
intresse for orten som turist- eller motesdestination, och
darmed leda till 6kat antal hotellovernattningar.

Scandics affarsmodell dr baserad pa hyresavtal dar cirka 90
procent av dessa (baserat pa antal rum) har en rorlig,
intaktsbaserad hyreskomponent. Detta medfor en
reducerad resultatrisk da intaktsbortfall  delvis
kompenseras av lagre hyreskostnader. Av Scandics Ovriga
kostnader ar ocksa en hég andel rorliga, dar framfor allt
flexibilitet i bemanning ar viktig for att kunna anpassa

kostnadsnivan till variationer i efterfragan. Detta
sammantaget innebar att Scandic, genom en flexibel
kostnadsstruktur, kan dampa effekterna av

sasongsmassiga och konjunkturmassiga fluktuationer.

Scandic har per 31 december 2024 ett totalt redovisat varde
pa goodwill och andra immateriella tillgangar om 7 101
MSEK. Vardet ar framfor allt hanforligt till verksamheterna
i Sverige, Norge och Finland. En vasentlig nedgang av
hotellmarknaderna i de aktuella landerna skulle negativt
paverka det forvantade kassaflodet och darmed det
redovisade vardet pa goodwill och andra immateriella
tillgangar.

KANSLIGHETSANALYS

Scandic har en kostnadsstruktur som bestar av rorliga
kostnader som paverkas av férandrad volym och kostnader
som  kortsiktigt ar fasta och oberoende av
volymférandringar.  Kostnader som  paverkas av
volymforandringar ar i huvudsak forsaljningsprovisioner
och ovriga externa distributionskostnader, kostnader for
salda varor, omsattningsbaserade hyreskostnader,
fastighetsrelaterade driftskostnader (el, vatten etc.),
lonekostnader avseende hotellpersonal utan garanterad
arbetstid och kostnader for vissa tjanster sasom till
exempel tvatt. Kostnader som inte paverkas av
volymférandringar bestar i huvudsak av l6nekostnader for
hotellpersonal med garanterad arbetstid, fasta och
garanterade hyreskostnader samt kostnader relaterade till
lands- och koncerngemensamma funktioner sasom
forsaljning, marknad, IT och Gvrig administration.

Verksamheten i Scandics dotterbolag ar huvudsakligen
lokal, med intakter och kostnader i inhemsk valuta och den
koncerninterna forsaljningen ar lag. Detta innebar att
valutakursexponeringen avseende transaktioner ar
begransad for rorelseresultatet. Valutakurseffekter i
koncernen uppkommer vid omrakning av de utlandska
dotterbolagens resultat- och balansrakningar till SEK.
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BERAKNING AV VERKLIGT VARDE

Verkligt varde pa finansiella instrument ar varderade
utifran klassificeringen i verkligt vardehierarkin. De olika
nivaerna definieras enligt féljande:

Niva 1: Noterade priser pa aktiva marknader for identiska
tillgangar eller skulder.

Niva 2: Andra observerbara data an niva 1 for tillgangen
eller skulden, antingen direkt eller indirekt.

Niva 3: Data for tillgangen eller skulden som inte baseras
pa observerbara marknadsdata.

Koncernens derivatinstrument samt lan fran kreditinstitut
ar klassificerade enligt niva 2. Posten Skulder till kredit-
institut, ar redovisat varde lika med verkligt varde.

SEGMENTSRAPPORTERING

Segmenten ar redovisade enligt IFRS 8 Rorelsesegment.
Segmentsinformationen ar redovisad pa samma satt som
den internt analyseras och studeras av de verkstallande
beslutsfattarna: framst vd, koncernledning och styrelse.

Scandics huvudsakliga marknader i vilka gruppen bedriver
verksamhet bestar av:

Sverige - svensk hotellverksamhet som bedrivs under
Scandics varumarke.

Norge - norsk hotellverksamhet som bedrivs under
Scandics varumarke.

Finland - finsk hotellverksamhet som bedrivs under
Scandics varumarke samt under varumarkena Hilton,
Crowne Plaza och Holiday Inn.

Ovriga Europa - hotellverksamhet som bedrivs under
Scandics varumarke i Danmark, Polen och Tyskland.

Centrala funktioner - kostnader for finans, affarsutveckling,
IR, kommunikation, teknisk utveckling, HR, varumarke,
marknadsforing, forsaljning, IT samt inkop. Samtliga
funktioner stodjer alla koncernens hotell, saval under
hyresavtal som management- och franchiseavtal.

Uppdelningen av intakter fran de olika segmenten utgar
ifran var affarsverksamheten ar beldgen och redovisningen
per segment sker efter eliminering av koncerninterna
transaktioner. Intdkterna kommer fran ett stort antal
kunder inom alla segment. Segmentens resultat baseras pa
mattet justerat EBITDA.

NOT 02. Nettoomsattning per intdktsslag, land och avtalstyp

NETTOOMSATTNING PER INTAKTSSLAG

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK 2024 2023 2024 2023
Logiintakter 3614 3529 15 234 15 002
Restaurang- och konferensintakter* 1725 1755 6143 6328
Franchise- och managementavgifter 7 7 32 30
Ovriga hotellrelaterade intakter 142 119 550 575
Summa 5487 5410 21959 21935
*) Intdkter fran bar, restaurang, frukost samt konferenser inRlusive lokalhyra.
NETTOOMSATTNING PER LAND

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK 2024 2023 2024 2023
Sverige 1654 1641 6 608 6 644
Norge 1461 1469 6 128 6180
Finland 1265 1283 4 884 4998
Danmark 752 707 2 978 2940
Tyskland 326 284 1256 1076
Polen 29 26 105 97
Summa lander 5 487 5410 21959 21935
Ovrigt 26 23 96 75
Koncernelimineringar -26 -23 -96 -75
Koncernen 5 487 5410 21959 21935
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NETTOOMSATTNING PER AVTALSTYP

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK 2024 2023 2024 2023
Hyresavtal 5478 5372 21874 21782
Managementavtal 2 2 12 8
Franchise- och partneravtal 7 5 32 22
Agda -0 31 40 123
Summa 5487 5410 21959 21935
Ovrigt 26 23 96 75
Koncernelimineringar -26 -23 -96 -75
Koncernen 5 487 5410 21959 21935
NOT 03. Resultat per segment

Centrala

okt-dec Sverige Norge Finland Ovriga europa  funktioner* Koncernen
MSEK 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Logiintakter 1178 1153 898 884 837 826 701 666 - - 3614 3529
Restaurang- och konferensintakter 451 463 535 542 390 417 349 333 - - 1725 1755
Franchise- och managementavgifter 3 2 4 3 - - 0 0 - - 7 5
Ovriga hotellrelaterade intakter 22 23 24 40 38 40 57 18 - - 141 121
Nettoomsattning 1654 1641 1461 1469 1265 1283 1107 1017 = o 5487 5410
Interna transaktioner - - - - - - - - 26 23 26 23
Koncernelimineringar @ = = = = = = = -26 23 -26 -23
SUMMA RORELSENS INTAKTER 1654 1641 1461 1469 1265 1283 1107 1017 = © 5487 5410
Ramaterial och -112 -113 -135 -147 -109 -109 -73 -69 - 0 -429 -438
Ovriga externa kostnader -405 -393 -351 -346 =31 -330 -295  -295 165 128 -1197  -1236
Personalkostnader -513  -509 -470 -467 -332 -361 -355  -343 -86 -72 -1756  -1752
Hyreskostnader -485 -471 -391 -390 -395 -395 -292 =277 1077 1026 -486 -507
Oppningskostnader -2 -0 - - -2 0 -2 -1 - 0 -6 -1
Jamforelsestorande poster - - - - -0 - - -12 - - -0 -12
Av- och nedskrivningar -72 74 -50 -69 -58 -63 -33 -27 7714 -729 -987 -962
SUMMA RORELSENS KOSTNADER -1589 -1560 -1397 -1419 -1207 -1258 -1050 -1024 382 353 -4 861 -4908
Rorelseresultat 65 82 64 50 58 25 57 -8 382 353 626 502
Finansiella poster netto -6 403 22 16 -12 -17 -0 -0 -483  -930 -479 -528
Bokslutsdispositioner -106 91 = = 6 2 = 0 100 -93 0 0
Resultat fore skatt -47 576 86 66 52 10 57 -8 -1 -670 147 -26

*Centrala funktioner inkluderar har effekter av samtliga koncernelimineringar och IFRS-justeringar.
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Centrala

jan-dec Sverige Norge Finland Ovriga europa  funktioner* Koncernen

MSEK 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Logiintakter 4862 4828 4079 3975 3331 3371 2962 2830 - 15234 15002
Restaurang- och konferensintakter 1642 1714 1864 1930 1395 1470 1242 1213 = = 6 143 6328
Franchise- och managementavgifter 13 8 16 14 - - 3 0 - - 32 22
Ovriga hotellrelaterade intakter 91 94 169 261 158 157 132 70 - 0 550 583
Nettoomsattning 6608 6644 6128 6180 4 884 4998 4339 4113 - 0 21959 21935
Ovriga intakter - 20 - - - - - - - - - 20
Interna transaktioner - - - - - - - - 96 75 96 75
Koncernelimineringar - - - - - - - - -96 -75 -96 -75
SUMMA RORELSENS INTAKTER 6608 6664 6128 6180 4 884 4998 4339 4113 = o 21959 21955
Ramaterial och -428 -445 -543 -567 -397 -417 -266 -268 - -1 -1634 -1698
Ovriga externa kostnader -1546 -1541 -1382 -1335 -1240 -1272 -1069 -1048 783 658 -4 454 -4 538
Personalkostnader -2029 -2064 -1895 -1865 -1307 -1362 -1407 -1359 -310 -232 -6 948 -6882
Hyreskostnader -1953 -1914 -1681 -1672 -1567 -1580 -1227 -1106 4271 4063 -2157 -2209
Oppningskostnader -17 -0 - - -3 0 -8 -17 - - -28 -17
Jamforelsestorande poster - - - - -18 - - -12 - -2 -18 -14
Av- och nedskrivningar -281  -288 -207 -284 -214 -229 -124  -104 -3058 -2907 -3884 -3812
SUMMA RORELSENS KOSTNADER -6 254 -6 252 -5708 -5723 -4746 -4860 -4101 -3914 1686 1579 -19123 -19170
Rorelseresultat 354 412 420 457 138 138 238 199 1686 1579 2836 2785
Finansiella poster netto 39 416 54 45 -61 -72 -9 -11 -1998 -2 442 -1975 -2 064
Bokslutsdispositioner -106 91 - - 6 2 - 0 100 -93 0 0
Resultat fore skatt 287 919 474 502 83 68 229 188 -212 -956 861 721

*Centrala funktioner inkluderar har effekter av samtliga koncernelimineringar och IFRS-justeringar.

NOT 04.Antal anstédllda

Medelantalet anstallda i koncernen uppgick till 10 097 per 31 december 2024 jamfort med 10 774 per 31 december 2023.

NOT 05. Hyreskostnader

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Hyreskostnader 2024 2023 2024 2023
Fasta och garanterade hyreskostnader* -36 -51 -229 -229
Variabla hyreskostnader -450 -456 -1928 -1980
Totala hyreskostnader -486 -507 -2 157 -2209
*Varav erhallna statsbidrag och férhandlade rabatter 1 5 9 -
NOT 06. Finansnetto

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Finansiella poster 2024 2023 2024 2023
Finansiella intakter 16 19 50 45
Finansiella kostnader -495 -547 -2 025 -2109
Finansiella poster netto -479 -528 -1975 -2 064

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Finansiella kostnader 2024 2023 2024 2023
Rantekostnader, kreditinstitut -7 -25 -58 -47
Rantekostnader, konvertibel - -37 -70 -163
Ovriga rantekostnader, netto -50 -22 -103 -78
Ovriga poster 4 -35 -23 -87
Rantekostnader, IFRS 16 -442 -428 -1771 -1734
Totalt -495 -547 -2 025 -2109
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NOT 07.Tillgdngar och investeringar per segment

Centrala
31dec Sverige Norge Finland Ovriga europa funktioner Koncernen
MSEK 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023

Anlaggningstillgangar 12470 12838 7145 7650

19142 18 829 9971 9600 3042 2228 51772 51145

Investeringar i
anlaggningstillgangar exkl. IFRS 16 376 215 218 163

136 39 200 59 106 59 1036 535

Investeringar i
anlaggningstillgangar inkl. IFRS 16 606 251 228 283

NOT 08.Konvertibelt 1an

138 45 728 1154 107 60 1807 1792

Pa en extra bolagsstaimma den 26 april 2021 godkdndes
styrelsens forslag att uppta ett konvertibelt lan med en
bruttolikvid om 1 609 MSEK. Efter emissionskostnader om
32 MSEK uppgick nettolikviden till 1 577 MSEK. Av
nettolikviden allokerades 1 231 MSEK till konvertibelt lan
och 346 MSEK till eget kapital. Den teoretiska effektiva
rantan, som belastar resultatrakningen, uppgar till cirka 11
procent och berdknas pa den del som allokerats till lan. Det
utgdr ingen rantebetalning under 6ptiden (f6rfall:
8 oktober 2024) utan rantekostnaden ackumuleras l6pande
till konvertibelskulden som vid forfall initialt uppgick till
1800 MSEK.

NOT 09.Rantebdrande nettoskuld

Under november 2023 genomférdes ett aterkop av
konvertibler till ett nominellt belopp om 590 MSEK.

Under 2024 konverterades samtliga utestaende
konvertibler och det utestaende nominella beloppet for
konvertibelskulden uppgar till 0 MSEK.

Berakning av vinst per aktie inkluderar full
utspadningseffekt for perioder med positivt resultat. For
det aktuella kvartalet och perioden har berakning gjorts
med full utspadning, da resultatet for bade kvartalet och
perioden ar positivt. Vid berakning av resultat per aktie har
aktier i eget forvar exkluderats fran totalt genomsnittligt
antal aktier.

31dec 31dec
Rantebarande nettoskuld 2024 2023
Skulder till kreditinstitut 974 980
Ovriga rantebarande skulder = 758
Likvida medel -846 -1344
Rantebarande nettoskuld exkl. konvertibelt lan 128 394
Konvertibelt lan 0 1109
Rantebarande nettoskuld 128 1503
NOT 10. Rorelsekapital

31dec 31dec
Rorelsekapital 2024 2023
Omsattningstillgangar, exkl Likvida medel 1372 1619
Kortfristiga skulder -3 850 -4 377
Rorelsekapital -2478 -2758
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NOT 11. Kvartalsdata

Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q12024 Q4 2023 Q3 2023

Finansiella nyckeltal, rapporterat

Nettoomsattning 5487 6 182 5871 4 419 5410 6 307
Rorelseresultat 626 1155 927 126 502 1251
Periodens resultat 132 536 310 -327 41 559
Resultat per aktie, SEK 0,60 2,48 1,50 -1,73 0,27 2,51

Alternativa nyckeltal

Justerat EBITDA 544 1077 841 33 451 1173
Justerat EBITDA, marginal % 9,9 17,4 14,3 0,7 8,3 18,6
Periodens resultat, exkl. IFRS 16 234 646 421 -206 156 683
Resultat per aktie, SEK, exkl. IFRS 16 1,07 2,98 2,00 -1,10 0,78 3,04
Rantebarande nettoskuld exkl. konvertibelt lan

[justerat EBITDA, LTM 0,1 0,0 0,3 0,5 0,2 0,1
Rantebarande nettoskuld/justerat EBITDA, LTM 0,1 0,0 0,7 0,9 0,6 0,8

Hotellrelaterade nyckeltal

RevPAR (Genomsnittlig intakt per tillgangligt rum), SEK 762 941 871 619 734 933
ARR (Genomsnittligt pris), SEK 1279 1317 1360 1193 1268 1313
0CC (Belaggningsgrad), % 59,6 71,4 64,0 51,9 57,9 71,0

KVARTALSDATA PER SEGMENT
Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q12024 Q4 2023 Q3 2023

Nettoomsattning

Sverige 1654 1873 1755 1325 1641 1862
Norge 1461 1783 1636 1248 1469 1851
Finland 1265 1311 1246 1061 1283 1397
Ovriga Europa 1107 1214 1234 785 1017 1196
Summa nettoomsattning 5 487 6181 5871 4 419 5410 6 307
Justerat EBITDA

Sverige 220 406 288 66 225 405
Norge 176 353 288 92 170 404
Finland 168 223 162 16 130 245
Ovriga Europa 138 215 239 -26 72 229
Centrala funktioner -158 -120 -136 -115 -146 -110
Summa Justerat EBITDA 544 1077 841 33 451 1173
Justerat EBITDA, marginal % 9,9% 17,4% 14,3% 0,7% 8,3% 18,6%

NOT 12. Transaktioner med narstdende parter

Koncernen Braganza AB anses vara narstaende med uppgick till 0 MSEK for perioden. For transaktioner med
hansyn till agarandel och styrelserepresentation under dotterbolag tillampas OECD:s rekommendationer for
aret. Logiintakter fran narstaende uppgick till 6 MSEK for Transfer Pricing.

perioden. Kostnader for inkdp av tjanster fran narstaende
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VALUTAKURSER

jan-dec jan-dec
SEK / EUR 2024 2023
Resultatrakning (Genomsnittskurs) 11,4322 11,4765
Balansrakning (Vid periodens slut) 11,4865 11,0960
SEK / NOK
Resultatrakning (Genomsnittskurs) 0,9832 1,0054
Balansrakning (Vid periodens slut) 0,9697 0,9871
SEK / DKK
Resultatrakning (Genomsnittskurs) 1,5327 1,5403
Balansrakning (Vid periodens slut) 1,5398 1,4888
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AVSTAMNINGAR

RAPPORTERAT UTFALL TILL UTFALL EXKLUSIVE IFRS 16

EFFEKT AV IFRS 16

Fran och med 1 januari 2019 tillampar koncernen IFRS 16
Leasing. Redovisningsprincipen innebar att hyreskontrakt
dar det finns en fast eller minimihyra redovisas i
balansrakningen som nyttjanderattstillgang och som
skulder for leasing. IFRS 16 har en vdsentlig paverkan pa
Scandics resultat- och balansrakning. Rapporterat EBITDA
har efter inforandet av IFRS 16 6kat kraftigt da redovisade
hyreskostnader minskat samtidigt som avskrivningar pa
nyttjanderattstillgangar  och rantekostnader  for
leasingskulden har okat. Eftersom Scandics affarsmodell
ar att hyra (och inte aga) hotellfastigheter kommer IFRS 16
ha en fortsatt stor paverkan pa rakenskaperna. For att
investerare bade med och utan god kunskap om IFRS 16
ska fa en bra uppfattning om bolagets stéllning har
Scandic valt att presentera resultatet och finansiella
nyckeltal bade inklusive och exklusive effekt av IFRS 16.

Scandics finansiella mal om l6nsamhet, kapitalstruktur
och utdelning exkluderar effekt av IFRS 16.

Med den portf6lj av leasingavtal som forelag vid utgangen
av helaret 2024 beraknas nettoresultat efter skatt for 2025
att paverkas negativt med cirka -306 MSEK (2024: -446). Vid
oforandrad portfolj av leasingavtal och i Ovrigt
oforandrade antaganden berdknas den negativa
resultateffekten att minska Over tid for att fran 2030
paverka nettoresultatet positivt. Anledningen till detta ar
att rantekostnader for leasingskulden minskar éver tid da
leasingskulden amorteras lopande.

Definitionen av justerat EBITDA exkluderar effekt av IFRS
16. Nedanstaende tabeller visar avstamningar fran
rapporterat utfall enligt IFRS till utfall exklusive effekt av
IFRS 16.

RESULTATRAKNING, RAPPORTERAT TILL EXKL. EFFEKT IFRS 16

okt-dec okt-dec
2023

MSEK Effekt IFRS  Exkl. effekt Effekt IFRS  Exkl. effekt

Rapporterat 16 IFRS16 Rapporterat 16 IFRS 16
Rorelsens intakter 5 487 - 5 487 5410 - 5410
Ramaterial och forbrukningsmaterial -429 = -429 -438 = -438
Ovriga externa kostnader -1197 - -1197 -1236 - -1236
Personalkostnader -1756 = -1756 -1752 = -1752
Hyreskostnader -486 -1076 -1562 -507 -1026 -1533
Oppningskostnader -6 - -6 -1 - -1
Jamforelsestorande poster -0 - -0 -12 - -12
Av- och nedskrivningar -987 760 -227 -962 742 -219
Summa rorelsens kostnader -4 861 -316 -5177 -4908 -284 -5 192
Rorelseresultat 626 -316 310 502 -284 218
Finansiella poster netto -479 442 -37 -528 428 -100
Resultat fore skatt 147 126 273 -26 144 118
Skatt -15 -24 -39 67 -28 38
Periodens resultat 132 102 234 41 116 156
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jan-dec jan-dec

2024 2023

MSEK Effekt IFRS  Exkl. effekt Effekt IFRS  Exkl. effekt

Rapporterat 16 IFRS16 Rapporterat 16 IFRS 16
Rorelsens intakter 21959 - 21959 21955 - 21955
Ramaterial och forbrukningsmaterial -1 634 - -1 634 -1698 - -1698
Ovriga externa kostnader -4 454 = -4 454 -4 538 = -4 538
Personalkostnader -6 948 - -6 948 -6 882 - -6 882
Hyreskostnader -2 157 -4271 -6 428 -2 209 -4 063 -6 272
Oppningskostnader -28 - -28 -17 - -17
Jamforelsestorande poster -18 - -18 -14 - -14
Av- och nedskrivningar -3 884 3053 -832 -3 812 2 968 -844
Summa rorelsens kostnader -19 123 -1218 -20 341 -19 170 -1094 -20 264
Rorelseresultat 2836 -1218 1618 2785 -1094 1691
Finansiella poster netto -1975 1771 -204 -2 064 1734 -330
Resultat fore skatt 861 553 1414 721 640 1361
Skatt -209 -107 -316 -152 -125 -278
Periodens resultat 652 446 1098 569 515 1083

SAMMANSTALLNING OVER RAPPORTERADE HYRESKOSTNADER OCH
HYRESKOSTNADER EXKL. EFFEKT IFRS 16

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Hyreskostnader 2024 2023 2024 2023
Hyreskostnader, rapporterat -486 -507 -2 157 -2 209
Effekt IFRS 16 -1 076 -1026 -4 271 -4 063
Hyreskostnader exkl. IFRS 16 -1562 -1533 -6 428 -6 272
- varav fasta hyreskostnader -1113 -1077 -4 500 -4 292

- varav variabla hyreskostnader -450 -456 -1928 -1980
Fasta och garanterade hyreskostnader av nettoomsattningen -20,3% -19,9% -20,5% -19,6%
Variabla hyreskostnader av nettoomsattningen -8,2% -8,4% -8,8% -9,0%
Totala hyreskostnader av nettoomsattningen -28,5% -28,3% -29,3% -28,6%

SAMMANSTALLNING OVER RORELSERESULTAT OCH JUSTERAT EBITDA

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

2024 2023 2024 2023

Rorelseresultat 626 502 2836 2785
Oppningskostnader 6 1 28 17
Jamforelsestorande poster 0 12 18 14
Av- och nedskrivningar 987 962 3884 3812
Effekt IFRS 16 -1 076 -1026 -4 271 -4 063

Justerat EBITDA 544 451 2 495 2566



FINANSIELLA POSTER, RAPPORTERAT VS. KASSAFLODE

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Betalda/erhallna finansiella poster 2024 2023 2024 2023
Finansiella poster, rapporterat -479 -528 -1975 -2 064
varav rantekostnader, IFRS 16 -442 -428 -1771 -1734
Finansnetto, exkl. IFRS 16 -37 -100 -204 -330
Justeringar betalda finansiella poster
Rantekostnader, konvertibel (ej kassaflodespaverkande) - 37 70 163
Forandring upplupna rantekostnader, banklan -7 -23 -17 6
Ovrigt -42 31 =24 39
Totala justeringar -49 45 29 208
Betalda(-)/erhallna(+) finansiella poster, netto -86 -55 -175 -122
BALANSRAKNING, RAPPORTERAT TILL EXKL. EFFEKT IFRS 16
31dec 31dec
2024 2023

MSEK Exkl. effekt Exkl. effekt

Rapporterat Effekt IFRS 16 IFRS16  Rapporterat Effekt IFRS 16 IFRS 16
TILLGANGAR
Immateriella tillgangar 7101 - 7101 7010 - 7010
Byggnader och mark 71 = 71 75 = 75
Nyttjanderatter 39707 -39 707 o 39 389 -39 389 o
Inventarier, installationer och utrustning 4142 - 4142 3958 - 3958
Finansiella anlaggningstillgangar 751 -691 60 713 -105 607
Summa anldggningstillgangar 51772 -40 398 11374 51145 -39 495 11650
Omsattningstillgangar 1212 159 1371 1467 152 1619
Likvida medel 846 o 846 1344 = 1344
Summa omséttningstillgangar 2058 159 2217 2811 152 2963
SUMMA TILLGANGAR 53 830 -40 239 13 591 53 956 -39 343 14 613
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eggt !fapltal hanforligt till moderbolagets 3265 3993 7258 2059 3492 5 551
aktieagare
Innehav utan bestammande inflytande 107 - 107 106 - 106
Totalt eget kapital 3372 3993 7365 2165 3 492 5657
Skulder till kreditinstitut 974 = 974 980 = 980
Skulder for leasing 41757 -41757 - 41041 -41 041 -
Ovriga langfristiga skulder 1028 325 1353 1106 790 1896
Summa langfristiga skulder 43759 -41432 2327 43127 -40 252 2876
Konvertibelt lan 0 - 0 1109 - 1109
Kortfristig del av skulder for leasing 2 655 -2 655 - 2 Lk -2 L -
Derivatinstrument 48 - 48 7 - 7
Ovriga kortfristiga skulder 3996 -146 3850 5103 -139 4 964
Summa kortfristiga skulder 6 699 -2 801 3898 8 663 -2583 6 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 53 830 -40 240 13591 53 956 -39 343 14 613
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KASSAFLODESANALYS, RAPPORTERAT TILL EXKL. EFFEKT IFRS 16

okt-dec okt-dec
2024 2023

MSEK Effekt IFRS  Exkl. effekt Effekt IFRS  Exkl. effekt

Rapporterat 16 IFRS16 Rapporterat 16 IFRS 16
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat 626 -316 310 502 -284 218
Av- och nedskrivningar 987 -760 227 962 -742 219
Poster som inte ingar i kassaflédet 19 - 19 54 - 54
Betald skatt -17 = -17 -15 = -15
Forandring rorelsekapital 416 - 416 315 - 315
Kassaflode fran den lopande verksamheten 2031 -1076 955 1818 -1026 791
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Betalda nettoinvesteringar -350 - -350 -211 - -211
Kassaflode fran investeringsverksamheten -350 - -350 =211 - =211
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Betalda/erhallna ranteposter -85 = -85 -32 = -32
Betald ranta, leasing -442 442 - -428 428 -
Aterkdp av egna aktier -52 - -52 - - =
Utdelning -544 - -544 - - -
Netto upplaning/amorteringar -631 - -631 -39 - -39
Amortering, Leasing -634 634 - -598 598 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -2388 1076 -1312 -1097 1026 -71
PERIODENS KASSAFLODE -707 = -707 510 = 510
Likvida medel vid periodens borjan 1567 = 1567 1438 = 1438
Omrakningsdifferens i likvida medel -14 - -14 26 - 26
Likvida medel vid periodens slut 846 - 846 1344 - 1344

jan-dec jan-dec
2024 2023

MSEK Effekt IFRS  Exkl. effekt Effekt IFRS  Exkl. effekt

Rapporterat 16 IFRS16  Rapporterat 16 IFRS 16
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat 2 836 -1218 1618 2785 -1094 1691
Av- och nedskrivningar 3884 -3 053 831 3812 -2 968 844
Poster som inte ingar i kassaflédet 88 - 88 98 = 98
Betald skatt -126 = -126 -109 = -109
Forandring rorelsekapital -293 - -293 -192 - -192
Kassaflode fran den lopande verksamheten 6389 -4 271 2118 6394 -4 062 2332
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Betalda nettoinvesteringar -1 056 - -1 056 -521 - -521
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1056 - -1056 -521 - -521
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Betalda/erhallna ranteposter -152 - -152 -57 - -57
Betald ranta, leasing -1771 1771 - -1734 1734 -
Finansieringskostnader -15 - -15 -34 - -34
Aterkdp av egna aktier -52 - -52 -
Utdelning -544 - -544 -
Utdelning aktieswapavtal -7 = -7 =7 - -7
Netto upplaning/amorteringar -758 - -758 -51 - -51
Amortering, Leasing -2 500 2 500 = -2 328 2328 =
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -5799 4271 -1528 -4 211 4 062 -149
PERIODENS KASSAFLODE -466 = -466 1662 - 1662
Likvida medel vid periodens borjan 1344 - 1344 317 - 317
Omrakningsdifferens i likvida medel -32 = -32 -5 = -5
Likvida medel vid periodens slut 846 - 846 1344 - 1344
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RESULTAT PER AKTIE

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

2024 2023 2024 2023

Resultat per aktie, SEK 0,60 0,27 3,19 2,86
Effekt IFRS 16 0,48 0,51 2,04 2,23
Resultat per aktie, SEK, exkl. IFRS 16 1,08 0,78 5,23 5,09
Genomshnittligt antal utestaende aktier efter utspadning 218954 067 225 815 475 219106 689 231016 258
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FASTSTALLELSE

Den verkstallande direktéren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande 6versikt av koncernens och
moderbolagets verksamhet, stallning och resultat, samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer
som moderbolaget och de bolag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm den 19 februari 2025

Jens Mathiesen
VD & koncernchef

REVISORERNAS GRANSKNING
Denna rapport har inte varit foremal fér granskning av bolagets revisorer.

36



DEFINITIONER

HOTELLRELATERADE NYCKELTAL

ARR (AVERAGE ROOM RATE)
Average Room Rate ar ett genomsnitt av rumsintakter per
salt hotellrum.

LFL (LIKE-FOR-LIKE)
LFL avser de hotell som varit i drift under hela
innevarande samt foregaende ar.

OCC (OCCUPANCY)
Occupancy eller belaggningsgrad avser antal salda rumi
relation till antalet tillgangliga rum. Anges i procent.

ORGANISK TILLVAXT

Med koncernens organiska tillvaxt avses
omsattningstillvaxt exklusive foretagsforvarv och
korrigerat for valutakursforandringar.

REVPAR (REVENUE PER AVAILABLE ROOM)
Avser genomsnittlig rumsintakt per tillgangligt rum.

OPPNINGSKOSTNADER
Avser kostnader for kontrakterade och nyoppnade hotell
fore oppningsdagen.

FINANSIELLA OCH ALTERNATIVA
NYCKELTAL

JUSTERAT EBITDA

Rorelseresultat fore oppningskostnader,
jamforelsestorande poster och fore avskrivningar,
finansiella poster och skatt samt justerat for effekt av IFRS
16.

JUSTERAT EBITDA, MARGINAL
Justerat EBITDA i procent av omsattning.

JAMFORELSESTORANDE POSTER
Jamforelsestorande poster avser poster som ej har direkt
med koncernens normala verksamhet att gora, till
exempel transaktionskostnader, integrationskostnader,
omstruktureringskostnader och realisationsresultat fran
forsaljning av rorelse.

RANTEBARANDE NETTOSKULD
Skulder till kreditinstitut, foretagscertifikat, konvertibelt
[an och 6vriga rantebarande skulder, minus likvida medel.

R@RELSEKAPITAL, NETTO

Omsattningstillgangar, exklusive derivatinstrument och
likvida medel, minus kortfristiga skulder exklusive
derivatinstrument och kortfristig del av skulder for leasing
och ovriga rantebarande skulder, och foretagscertifikat.

AKTIERELATERADE NYCKELTAL

RESULTAT PER AKTIE
Periodens resultat, hanforligt till moderbolagets
aktieagare, dividerat med genomsnittligt antal aktier.

EGET KAPITAL PER AKTIE
Eget kapital, hanforligt till moderbolagets aktieagare,
dividerat med totalt antal aktier vid periodens slut.

For fullstandig lista over definitioner se bolagets hemsida:
www.scandichotelsgroup.com/sv/definitioner
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ENS LEDAHDE
ELL\PERATOR

SCANDIC HAR DET STORSTA OCH BREDASTE
NATVERKET AV HOTELL PA DEN NORDISKA MARKNADEN
MED ETT UNIKT ERBJUDANDE INOM MITTENSEGMENTET

FOR FRITIDS- OCH AFFARSRESENARER.

130 95 319 6

DESTINATIONER HOTELLRUM LANDER

BRANSCHLEDARE INOM HALLBARHET

Scandic har ett stolt arv av att driva hallbarhetsarbete inom bes6ksnaringen. Det ar en integrerad del av bolagets kultur,
strategi och affarsmodell och verksamheten utvecklas standigt for att minska klimatavtrycket och bidra positivt till
samhallet. Scandics strategi for en hallbar affar grundar sig pa tre fokusomraden: MEET - Haélsa, mangfald och inkludering,
EAT - Mat och dryck och SLEEP - Rum och interior. Som den storsta hotellkedjan i Norden har bolaget majlighet att driva
forandring i stor skala. Scandic ska ligga i framkant gallande gasternas forvantningar inom exempelvis energiforsorjning och
ett klimatsmart och miljoeffektivt restaurangerbjudande. Sedan tidigt 90-tal har Scandic darfor arbetat med
miljocertifiering for att ta ett helhetsgrepp om miljoarbetet. Idag ar 6ver 90 procent av hotellen certifierade enligt Svanen,
Nordens officiella miljomarkning, och ambitionen ar att certifiera samtliga hotell.
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